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SECCION 201

EDIFICIO D-SALON |

*

25797 |Teoria del Estado Dr. José Luis Zamora Valdés 08:00-09:00  |luizamora@uv.mx
25817 |[Derecho de Bienes y Sucesiones Dr. José Luis Cuevas Gayosso 09:00-10:00 [lucuevas@uv.mx
24913 |[Derecho Penal General Dra. Rebeca Contreras Lopez 10:00-11:00 |rcontreras@uv.mx
25831 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano 11:00-12:00

SECCION 202

EDIFICIO D-SALON 2

81914 |[Sociologia Juridica Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 07:00-08:00 [tlrodriguez@uv.mx
28541 ([Derecho penal especial 09:00-10:00

25832 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano 10:00-11:00

25807 [Teoria del Estado Dr. Eduardo Trejo Rodriguez 11:00-12:00 |etrejo@uv.mx
89713 [Teoria Econémica 12:00-13:00

25818 [Derecho de Bienes y Sucesiones 13:00-14:00

SECCION 203

EDIFICIO D-SALON 3

25819 [Derecho de Bienes y Sucesiones Dra. Gloria del Rocio Altamirano Sanchez 07:00-08:00
25833 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano 09:00-10:00
44024 |Taller de Lectura y Redaccion Mtro. Eric Damian Espinosa Gutiérrez 10:00-11:00 [erespinosa@uv.mx
24915 [Derecho Penal General Dra. Esperanza Sandoval Pérez 11:00-12:00 |esandoval@uv.mx
12:00-14:00
(MARTES Y
44023 [Taller de Lectura y Redaccion Mtro. Benigno Arcadio Dominguez Barradas JUEVES) bedominguez@uv.mx
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SECCION 204 EDIFICIO D-SALON 4 |

25820 [Derecho de Bienes y Sucesiones Dra. Adriana Morales Garcia 07:00-08:00 [admorales@uv.mx
25834 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano 08:00-09:00
25801 [Teoria del Estado Mtra. Rossana Escobar Martinez 09:00-10:00 |rescobar@uv.mx
24916 |[Derecho Penal General Dra. Anita Gamboa Rosas 10:00-11:00 |angamboa@uv.mx
28539 [Metodologia de la Ciencia del Derecho 11:00-12:00
50212 [Sociologia Juridica Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 12:00-13:00 |tlrodriguez@uv.mx
44015 |Habilidades del Pensamiento 13:00-14:00

SECCION 205 EDIFICIO D-SALON 5 |
50160 [Sociologia Juridica Dr. Carlos Antonio Vazquez Azuara 08:00-09:00 |carlosvazquez@uv.mx
24917 |Derecho Penal General Dra. Austria Paola Barradas Hernandez 10:00-11:00 |aubarradas@uv.mx
25821 [Derecho de Bienes y Sucesiones 11:00-12:00
25835 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano 12:00-13:00

SECCION 206 EDIFICIO D-SALON 6 |
25784 |Derecho Penal General Dr. Luciano Guadalupe Lopez Rodriguez 07:00-08:00 |lucialopez@uv.mx
25836 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano Dr. José Luis Cuevas Gayosso 08:00-09:00 [lucuevas@uv.mx
25815 [Sociologia Juridica Dr. José Luis Zamora Valdés 09:00-10:00  |luizamora@uv.mx
25822 [Derecho de Bienes y Sucesiones Mtra. Rossana Escobar Martinez 10:00-11:00  |rescobar@uv.mx
44017 [Habilidades del Pensamiento 12:00-13:00

SECCION 21| EDIFICIO D-SALON | |
25838 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano Dra. Araceli Reyes Lopez 15:00-16:00 |arareyes@uv.mx
25824 [Derecho de Bienes y Sucesiones Dra. Maria Eugenia Jérez Velasco 16:00-17:00 |ejerez@uv.mx
44020 [Habilidades del Pensamiento 17:00-18:00
85977 |[Teoria del Estado Dr. César Robert Barradas Hernandez 18:00-19:00 |cebarradas@uv.mx
25786 |[Derecho Penal General Dra. Leticia Espinosa Nicolas 19:00-20:00 |leespinosa@uv.mx

SECCION 212 EDIFICIO D-SALON 2

44025 [Taller de Lectura y Redaccion Mtra. Roselia Osorio Armenta 15:00-16:00 [rosorio@uv.mx
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25839 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano Mtro. Juan Pablo Luna Leal 16:00-17:00  |juanluna@uv.mx
25787 |Derecho Penal General Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 17:00-18:00  |ramora@uv.mx
25825 [Derecho de Bienes y Sucesiones Dra. Gloria Odila Lira Gonzalez 18:00-19:00 |glira@uv.mx
25809 |[Teoria del Estado Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca 19:00-20:00  |gusanchez@uv.mx

SECCION 213 EDIFICIO D-SALON 3 |

25826 [Derecho de Bienes y Sucesiones Dra. Laura Celia Pérez Estrada 14:00-15:00 |laperez@uv.mx
57219 [Sociologia Juridica Dra. Tlexochtli Rocio Rodriguez Garcia 15:00-16:00 |tlrodriguez@uv.mx
28535 [Metodologia de la Investigacion Juridica 16:00-17:00

25788 |[Derecho Penal General Dr. Alberto Cruz Silva 18:00-19:00 [albcruz@uv.mx
44027 |Taller de Lectura y Redaccion Mtro. Mitl Melgarejo Gonzalez 19:00-20:00 |mmelgarejo@uv.mx

SECCION 214 EDIFICIO D-SALON 4 |

25812 |[Teoria del Estado Mtro. José Guadalupe Guillermo Sanchez Vaca 15:00-16:00 |gusanchez@uv.mx
25841 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano Dra. Araceli Reyes Lopez 16:00-17:00 [|arareyes@uv.mx
25790 [Derecho Penal General Dr. Alberto Cruz Silva 17:00-18:00 [albcruz@uv.mx
25827 |[Derecho de Bienes y Sucesiones 18:00-19:00

44021 |Habilidades del Pensamiento 19:00-20:00

SECCION 215 EDIFICIO D-SALON 5 |

25813 |[Teoria del Estado Dr. José Luis Zamora Valdés 15:00-16:00  [luizamora@uv.mx
25828 [Derecho de Bienes y Sucesiones Mtra. Gloria del Rocio Altamirano Sanchez 16:00-17:00  |galtamirano@uv.mx
25792 |Derecho Penal General Dr. César Martinez Ramila 17:00-18:00 |cesmartinez@uv.mx
25842 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano Mtro. Juan Pablo Luna Leal 18:00-19:00  |juanluna@uv.mx
70281 [Derecho Financiero Dr. César Robert Barradas Hernandez 19:00-20:00 |cebarradas@uv.mx

SECCION 216 EDIFICIO D-SALON 6 |

25843 |[Instituciones de Derecho Privado y Romano Dra. Fabiola Isabel Torres Escamilla 15:00-16:00 |fabtorres@uv.mx
25811 [Teoria del Estado Dra. Laura Helena Alvarez Marquez 16:00-17:00 [laualvarez@uv.mx
80114 [Habilidades del Pensamiento Critico y Creativo 17:00-18:00

25794 |Derecho Penal General Mtro. Rafael Ignacio Mora Ortega 18:00-19:00  |ramora@uv.mx
25829 [Derecho de Bienes y Sucesiones Dr. Irvin Uriel Lopez Bonilla 19:00-20:00 |irvlopez@uv.mx
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